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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

10:11 Wesselsgade First Responder First Responder. 
 

10:14 Strødamvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:26 Vinhaven Eftersyn Vandskade i lejlighed. Skaffet adgang til lejligheden ved hjælp fra politiet. Standset for 
spildet og efterfølgende overdraget til ejendomsfunktionær.  
 

11:05 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

14:33 Fasanvænget Bygningsbrand Kraftig brand i skur med fare for spredning til bygning. Slået branden ned ved brug af to 
HT-rør. Efterfølgende kontrolleret for brandspredning til bygningen, uden noget at be-
mærke. Skadestedet overdraget til politiet.  

14:34 Jorisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:19 Carl Jacobsens Vej Mindre forurening Mindre udslip af ammoniakdampe i en bygning med et køleanlæg. Ingen personer i byg-
ningen. Foretaget eftersyn og konstateret utæt pakning. Ammoniakken forflyttes auto-
matisk til reservetank og rummet blev ventileret. Køleteknikker samt maskinmester fra 
virksomheden overtog herefter opgaven med retablering af køleanlægget.     
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16:11 Emdrup Vænge Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

16:57 Louis Pios Gade Ild i bil Mindre brand i køretøj, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
 

17:50 Moltkesvej Bygningsbrand Melding om bygningsbrand, viste sig at stamme fra os fra madlavning.  

18:39 Åboulevard / Griffenfelds-
gade 

Færdselsuheld En part forulykket og påkørt lyssignal. Ryddet kørebanen for væsker og vragdele og ef-
terfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
 

18:59 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:34 Amager Strandvej Ild i container Mindre brand i container, slukket inden beredskabets ankomst.  
 

19:35 Ekvipagemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:02 Ørestads Boulevard Ild i skraldespand Mindre brand i en skraldespand, slukket med lidt vand.  
 

23:21 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

00:15 Sandhusvej Naturbrand Brand i bænke og borde, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
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00:43 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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